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Bosch - TexHika 6amxya A0 Hac

MoHag 130 pokie 6peHy Bosch € cMHOHIMOM MepefoBMX TEXHOOTI, B TOMY UMCAi B
onastoBasibHi MPOMMCI0BOCTI. Big ra3oBoro abo MacasiHOro KOHAeHcaTy 40 BeHTUASALi,
COHAYHUX CUCTEM, KOHAMLIIOHEPIB, BOAOHArpiBayis, TeNJ0BUX HAaCOCiB, yNPaBAiHHA
€Heprielo Ta NPOAYKTiB PO3YMHOI0O AOMY,

Bosch nponoHye Bce 3 o4HOro 60oky.

[o Toro, siK 3iiAae coHUe i HacTaHe HOBUM AeHb. MNMepL HiXK Aim
o)xuBe. Bce 3anexxuTb Big nosiTps. MpocTo, HaaiiHo. Bce
Nno4ymnHaeTbca 3 Bosch.

BinbLue iHpopmaLlii:
www.bosch-klicjacja.pl




48 minboHiB TOHH CO, Ha pik.
Bn13bKo ABOX TPETUH LibOro
MOXHa A0CArTL.

Einfach. Nachhaltig.

Mit Heizungen von Bosch

OHOB/IEHHSI CUCTEMU OManeHHs
MOXe 3a0LaanTn 40 3,4 TOHHN
CO; Ha pik.

CO, neutral

MouyunHatoum 3 2020 poky, Bosch €

HelViTpanisoBaHum CO,!

MoHaga 400 npeacTaBHMUTB Bosch no BcboMy cBIiTy binbLue He
3anuwatoTb cnigy CO,. Y 2020 poui Bosch 3pobus Bukmnamn B
6e3nocepeaHil cdepi BNAMBY BCi€l KOMMaHii KAiMaTUYHO
HenTpanbHUMK. Lle pobute Bosch

€ NepLUO0 NMPOMUNC/IOBOIO KOMMAHIEKD Y CBITi, IKa NpaLtoe

B KNiIMaTUYHO-HeTpanbHWIA cnocib. Mpo ue komnaHis
3MOXe CKa3aTu, KOJIY BCi MOX/INBOCTI CKOPOYEHHS

BUKWZAIB MapHUKOBKX rasis 6yAyTb BUYepnaHi -

a 3a/VLWKOBI HeMUHyYi BUKNAN CO, KOMMEHCy TS
npoektamu 3i ckopoyeHHs CO,.

www.bosch.pl/internet-rzeczy/neutralnosc-klimatyczna
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3micTt

KiMHaTHI koHAMLUioHepy RAC
KnimaTt 3000i
KnimaTt 5000i
KnimaT 6000i

KnimatnuHuii knac 8000i

OaHOCNAIT KOMepL,iiHi KOHANLIOHepY
KaceTHi 610kun

KaHanbHi arperatu

MNianorosi Ta cTenboBi 610KK

MynbTu CnAiT KOMepUiliHi

KOHAVMLIOHepY 30BHILWHI 610KN

HaCTiHHI 610KK

KaceTHi 6noku

KaHanbHi arperatu

Tabnuui 3'egHaHb MyNbTY CMAIT CUCTEM
Axcecyapn

nporpamu

OcobnvBocTi KoHAMLioHepiB Bosch

ok b

O O 0

12

13

14

15




4 |Npaiic nanct KoHamuioHepn 2022

KiMmHaTHI kKoHAWUioHepu RAC

Knimat 3000i

-'-'v
A+++—D l
OX0NOAKEHHSA v
. =3
A+++—D
A
o))
Knac
oanHULA
> EdexTuBHICTB epeKTUBHICTb 3'eAHaHHA TPY6
BCepeauHi Hemae SEER/ .
Mogens OXONOAKEHHS / eHepril pigviHa / ras
oanHULA KaTanor SCOP
. onaneHHs (KBT) | oxonopxenHs - MM (atolimu)
Ha30BHi
/ onaneHHs
CL3000iU W 26E 7733701564
q ©6,35/99,52
CL3000i-Set 26 EC 26/29 At++ [ A+ 74741 Ar4773/8")
CL3000i 26E 7733701565 O
CL3000iU W 35E 7733701566
0 ©6,35/99,52
CL3000i-Set 35 EC 35/38 At/ A+ oE2 (1/4"13/8")
CL3000i 35E 7733701567
CL3000iU W 53E 7733701568
q ®6,35/912,7
CL3000i-Set 53 EC 53/56 A++ [ A+ 7,0/4,0 A2
CL3000i 53E 7733701569
CL3000iU W 70E 7733701570
q ©9,52/915,9
CL3000i-Set 70 EC 7,0/73 A++/ A+ 6,4/4,0 (3/8"/5/8")
CL3000i 70E 7733701571

MpucTpoi MicTATb pTOpOBaHi NapHMKOBI rasu R32.

YTennenus

-
L 24
At++—D

KnimaTt 5000i

At+t—D

POOOEERO0OG -

4 nowc

Knac
oavHULA
. EdexTuBHICTL epeKTUBHICTb 3'eAHaHHA TPY6
BCepeAvHi Hawac .
Mogens OXONIOAKEHHS / eHepril pigviHa / ras
oanHUUSA KaTtanor
. onaneHHs (KBT) | oxonopxenus - MM (atolimu)
LEEL]:1,1]
/ onaneHHs
CL5000iU W 26E 7733701572
q ©6,35/99,52
CL5000i-Set 26 EC 26/29 Attt [ A+ 8,5/4,2 A/4773/8")
CL5000i 26E 7733701573
CL5000iU W 35E 7733701574
. 6,35/99,52
CL5000i-Set 35 EC 35/38 Attt/ At RS (1/4"13/8")
CL5000i 35E 7733701575

MpucTpoi MicTTb pTOpPOBaHI NapHMKOBI rasu R32.
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KnimaT 6000i

o 3

=2

pree | s _
®OERGE®®OV

Knac
oanHULA
> EdexTuBHICTb epeKTUBHICTB 3'eAHaHHA TPY6
BCepeavHi Hemae SEER/ .
Mopgens OXOJIOfKEeHHR / eHeprii pigviHa / ras
oanHULA KaTanor SCOP
. onaneHHs (KBT) | oxonopxenus - MM (atolimu)
Ha30BHi
/ onaneHHs
CL6001iU W 26E 7733701806
q ©6,35/09,52
CL6001i-Set 26 EC 2,6/3,0 Attt [ A+t 8,6/4,6 A/4773/8")
O CL6001i 26E 7733701807
CL6001iU W 35E 7733701808
n ©6,35/99,52
CL6001i-Set 35 EC 35/39 Attt/ Art BRIk (1/4"13/8")
CL6001i 35E 7733701809
CL6001iU W 53E 7733701810
q ©6,35/912,7
CL6001i-Set 53 EC 53/56 At+++ [ A+ 85/4,3 A2
CL6001i 53E 7733701811
CL6001iU W 70E 7733701812
. ©9,52/915,9
CL6001i-Set 70 EC 70/73 At+++ [ A+ 8,5/4,2 (3/8"/5/8")
CL6001i 70E 7733701813

MpucTpoi MicTATb pTOpOBaHi NapHMKOBI rasu R32.

Knimat 6000i
- NakeTu 3 ANCTaHUiHNM KepyBaHHAM G 10 CL-1

O

Knac

BHYTPILLHI 6710K Hemac EdekTMBHICTL epeKTUBHICTL

Mogenb 30BHILUHIA 610K KaTanor OXONOAKEHHA / eHeprii

Mopayne nakert onaneHHs (KBT) | oxonopkenus

/ onaneHHs

CL6001iU W 26E

CL6001i-Ha6ip 26 WE + G 10 CL-1 CL6001i 26E 7731200547 2,6/3,0 Attt [ A+t 8,6/4,6
G10CL-1
CL6001iU W 35E

CL6001i-Ha6ip 35 WE + G 10 CL-1 CL6001i 35E 7731200548 BISYASI0 Attt [ At++ 8,5/4,6
G10CL-1
CL6001iU W 53E

CL6001i-Ha6ip 53 WE + G 10 CL-1 CL6001i 53E 7731200549 53/56 A+++/ A+ 85/4,3
G10CL-1
CL6001iU W 70E

CL6001i-Ha6ip 70 WE + G 10 CL-1 CL6001i 70E 7731200550 70/73 A+++/ A+ 8,5/4,2
G10CL-1

MpucTpoi MicTATb GTOPOBaHi NapHUKOBI rasun R32.
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KiMmHaTHI kKoHAuUioHepu RAC

YrenneHus

KnimatmnuHum knac 8000i
. |!
BHYTpiLWHi 610K 6in0ro Konbopy t v

HOE®EE@EOE@HOOV

Knac
oAvHULSA EdekTuBHIiCTL
. e¢peKTUBHICTb 3'eAHaHHA TPY6
BCepeavHi Hema MiH./Hom./Makc SEER / 5
Mogens eHepril pianHa / ras
oanHULA KaTanor OXONOAKEHHs / Scop
. OXONIOfKEHHSA - MM (A0iiMK)
Ha30BHi onaneHHs (kBT)
/ onaneHHs
CLC8001i-W 25E 7733701639
A 0,9/2,5/3,0/ ©6,35/99,52
CLCC8001i-Set 25E 0.9/3.2/5.0 Attt [ Attt 8,5/5,1 473187
CLC8001i 25E 7733701643 O
CLC8001i-W 35E 7733701644
" 0,9/3,5/4,2/ ©6,35/99,52
CLCC8001i-Set 35E 0,9/2.2/6.5 (N ] 5 8505 (1/4"73/8")
CLC8001i 35E 7733701648

MpucTpOoi MicTATL GTOPOBaHI NapHUKOBI rasn R32. MpuMmiTka: BHYTpILLHI 610kK HecymicHi 3 Multi Split.

YTennenus

A+++—D AlEN
OxonopyKeHHs m.
BHYTPILIHI 610K TUTAHOBOIO KOJIbOPY e

Knac

edpeKTUBHICTL 3'eAHaHHA TPy6

oANHUNLSA EdekTuBHICTL
BCepeAuHi Hemac MiH./Hom./Makc

Mogens eHeprii piavHa / ras
oanHNUA KaTanor OXONIOAKEHHR /

- OXONOAXKEHHS - MM (AoiiMK)
Ha30BHi onaneHHs (kBT)
/ onaneHns

CLC8001i-W 25 ET 7733701640

0,9/2,5/3,0/ ©6,35/09,52
CLCB001i-Ha6ip 25 ET 0,9/3.2/5.0 (N ] 5 BB (174"73/8")
CLC8001i 25E 7733701643 O
CLCBOOT-W35ET 7733701645
e 0,9/3,5/4,2 1 ©6,35/09,52
CLC8001i-Ha6ip 35 ET 0,9/4.2/6.5 (SR PSE BI5 (114"73/8")

CLC8001i 35E 7733701648

MpucTpoi MicTATL $pTOPOBaHI NapHMKOBI rasu R32. MpumiTka: BHYTPiLIHi 610kM HecymicHi 3 Multi Split.




O

KiMmHaTHI kKoHAuUioHepu RAC

KnimatnuHmin knac 8000i

BHYTpiLLHI 6/10KK CPIGASACTOro Kosbopy

oaVHMUA
BCepeAvHi
oaVHMUA
Ha30BHI

Mopens

CLC8001i-W 25ES
CLC8001i-Set 25ES

CLC8001i 25E

CLC8001i-W 35ES
CLC8001i-Set 35ES

CLC8001i 35E

Hemac

KaTanor

7733701641

7733701643

7733701646

7733701648

EdekTuBHICTL
MiH./Hom./Makc
OXONOAKEHHA /
onaneHHs (KBT)

0,9/2,5/3,0/
0,9/3,2/5,0

0,9/3,5/4,2/
0,9/4,2/6,5

Knac

epeKkTUBHICTL

eHeprii

OXONOAKEHHA

/ onaneHHs

At++ [ A+++

Attt [ At++

YrenneHHs

At++-D

OxonopyKeHHs

At++—D

85/51

85/51

MpucTpoi MicTaTb GTOpOBaHi NapHMKOBI rasun R32. MpumiTka: BHYTPIiLWHi 610Kk HecymicHi 3 Multi Split.

BHYTpiLLHI 610K YepPBOHOIO KOJIbOPY

oauHULA
BCepeavHi

Mogaens
oavHULA
Ha30BHI

CLC8001i-W 25 ER
CLC8001i-Set 25 ER

CLC8001i 25E

CLC8001i-W 35ER
CLC8001i-Set 35 ER

CLC8001i 35E

Hemac

KaTtanor

7733701642

7733701643

7733701647

7733701648

EdekTuBHICcTL
MiH./Hom./Makc
OXONOAKEHHR /

onaneHHs (kBT)

0,9/2,5/3,0/
0,9/3,2/5,0

0,9/3,5/4,2/
0,9/4,2/6,5

Knac

epeKTUBHICTB

eHeprii

OXONOAKEHHA

/ onaneHHs

A+++ [ A+++

Attt [ A+++

YTenneHus
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3'eaHaHHs Tpy6
piavHa / ras

- MM (AroiiMm)

D6,35/P12,7
(1/4"/3/8")

®6,35/912,7
(1/4"/3/8")

]

A++i—D

OxonopyKeHHs

At++—D

SEER /
SCOoPA+

OXO0NOAKEHHA

G505

At+++—D

8,5/51

MpucTpoi MicTATL pTOpOBaHi NapHWKOBI rasu R32. MpuMmiTka: BHYTPILLHI 610kK HecymicHi 3 Multi Split.

3'eAHaHHA TPY6

piaviHa / ras

- MM (aoiiMu)

©9,52/915,9
(1/4"/3/8")

©9,52/915,9
(1/4"/3/8")
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. W

KomepuinHi koHauuioHepu Single Split

KomnakTHa kaceTta (4CCQC)

Mogens
CL5000iL-Ha6ip 35 4CCE

CL5000iL-Ha6ip 53 4CCE

oauHNLSA
BCepeauHi
oauHNLSA
Ha30BHI

naHens

CL5000iU 4CC

CL5000L 35E
CL5000i-P 4CC

CL5000iU 4CC

CL5000L 53E
CL5000i-P 4CC

Hemac

KaTanor

7733701878

7733701869
7733701886

7733701879

7733701870
7733701886

MpucTpoi MicTATb $TOPOBaHI NapHKKOBI rasun R32. Mpuctpoi B

HasBHOCTI 3 06.2022.

EdeKTUBHICTL epeKTUBHICTL
OXonopKeHHs /

onaneHHs (KBT)

eHeprii

O0XONOAKEHH:

/ onanexHs

35/38 At++/A+

53/56 At++/A+

KomnnekT noctasku: (S) - CTaHAAPTHWIA, B KOMNAEKT NOCTaBKW BXOAUTB: MyNbT AUCTaHLiiHOrO KepyBaHHS RG 10A

(O) - onujioHanbHe, gogatkose o6nagHaHHs: CRC R-1, G 10 CL-1i G 10 CLC

[MaHenbHi (4C)

ey
SKROPLIN

Mopens

CL5000iL-Ha6ip 70 4CE
CL5000iL-Ha6ip 88 4CE
CL5000iL-Ha6ip 105 4CE-3
CL5000iL-Ha6ip 125 4CE
CL5000iL-Ha6ip 140 4CE-3

CL5000iL-Ha6ip 160 4CE-3

oAVMHULA
BCepeauHi
oAVMHULA
[TEELLTH]
CL5000iU 4C 70E
CL5000L 70E
CL5000i-P 4C
CL5000iL 4C 88E
CL5000L 88E
CL5000i-P 4C
CL5000iL 4C 105E
CL5000L 105 E-3
CL5000i-P 4C
CL5000iL 4C 125E
CL5000L 125E
CL5000i-P 4C
CL5000iL 4C 140E
CL5000L 140 E-3
CL5000i-P 4C
CL5000iL 4C 160E
CL5000L 160 E-3

CL5000i-P 4C

Hemac

KaTtanor

7733701880
7733701871
7733701887
7733701881
7733701872
7733701887
7733701882
7733701874
7733701887
7733701883
7733701875
7733701887
7733701884
7733701876
7733701887
7733701885
7733701877
7733701887

MpucTpoi MicTATL $pTOpOBaHI NapHWKOBI rasn R32. MpucTpoi B

HasiBHOCTI 3 06.2022.

EdexTuBHIcTL edeKTMBHICTL

0X0NOAKEHHS / eHeprii

onaneHHs (kKBT)

OXONOMKEHHS

/ onaneHHs

70/76 A++/A+
8,8/9,4 A++/A+
10,5/11,1 A++/A
12,1/13,5 o

14,0/ 16,1 =
15,3/18,2 =

0O6car nocTasku: (S) - CTaHAAPTHUIA, B KOMMIEKTI MOCTaBKU: NMyNbT AUCTaHLiiHOrO kepyBaHHs RG 10 N2
(O) - onuioHanbHe, sosaTkoBe o6nagHaHHsA: CRC R-1, G 10 CL-1

6,6/4,1

6,3/4,0

YTennenus
[ 4
vy
At++—D
OxonopyKeHHs

D

Attt

3'eAHaHHA TPY6
piavHa / ras

- MM (At0iiMm)

®6,35/ ®9,52
(174" /3/8")

®6,35/®12,7
(174" /1/2")

yrenneHus

[ -._.
L 34

A++4—D

OXoNnop>KeHHsA

3'efHaHHA Tpy6
piavHa/ ras

- MM (groiimun)

6,2/4,0 8?5-2, 5//z;>"1)5,9
6,6/42 ?;?éﬁzl é;;])s,g
6,3/3,9 g?éfizl 5//:,])5,9
6,1/4,0 g‘-/?é-?‘z/ ;/r;])s,g
6,1/4,0 {'S?é‘?-z/ élz'])s,g
s ST

NOWOSC

1

(0)(0)
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KomepuinHi koHauuioHepu Single Split NOWOSE

Kanan (D) .

-
vy L
A+++-D d
OxonogKeHHs
@@
LEO®mEEE®OO®

A++4—D

0AVHN Keeg
. e . EdeKTUBHICTL epeKTUBHICTB 3'eAHaHHA TPY6
BCepeavHi Hemae .
Mogens OXONIOAKEeHHs / eHeprii pigviHa / ras
oanHUUSA KaTanor
. onaneHHs (KBT) | oxonopxenus - MM (atolimu)
Ha30BHI
/ onanexHs
CL5000iUD 35 E 7733701888
CL5000iL-Ha6ip 35 4DE 35/38 A++/A+ 6,3/4,0 q1>5435/?/’ /2"9,52
CL5000L 35E 7733701869 ( )
CL5000iU D 53 E 7733701889
CL5000iL-Ha6ip 53 4DE 53/56 A++/A+ 6,5/4,0 e o
CL5000L 53E 7733701870 ( )
CL5000iUD 70 E 7733701890
CL5000iL-Ha6ip 70 4DE 7,0/7,6 At++/A+ 6,2/4,0 a;?éleé /‘;,1 =5
CL5000L 70E 7733701871 ( )
CL5000iL D 88 E 7733701891
Q CL5000iL-Ha6ip 88 4DE 8.8/9,4 Ar+/A+ 6,5/4,0 "55'2/ E/’;;j 59
CL5000L 88E 7733701872 ( )
CL5000iL D 105 E 7733701892
CL5000iL-Ha6ip 105 4DE-3 10,6/11,7 A++/A+ 6,1/4,0 (’;852/ ;/:)"1 59
CL5000L 105 E-3 7733701874 ( )
CL5000iLD 125 E 7733701893
CL5000iL-Ha6ip 125 4DE 12,0/13,5 - 6,1/4,0 AR
CL5000L 125E 7733701875 ( )
CL5000iL D 140 E 7733701894
CL5000iL-Ha6ip 140 4DE-3 14.1/16.1 - 6,1/3,8 4;?;2/ 5/,/2--1 5.9
CL5000L 140 E-3 7733701876 ( )
CL5000iL D 160 E 7733701895
CL5000iL-Ha6ip 160 4DE-3 15,2/18,2 - 6,1/4,0 G;S/BSZ/ é/;ﬂ 59
CL5000L 160 E-3 7733701877 ( )
MpucTpoi MicTaTb GTOpOBaHi NapHKKOBI rasun R32. Mpuctpoi B
HasBHOCTI 3 06.2022.
KomnnekT noctasku: (S) - CTaHAAPTHWIA, B KOMMNEKTi MOCTaBKU: NYNbT AUCTaHLiHOrO KepyBaHHA RG 10A i CRC R-1.
(0) - onujioHanbHe, gogatkoBe ob6nagHaHHs: G 10 CL-1i G 10 CLC
|—I 4 C F Vrennenuns
ianora-ctenga (CF) - _
A+++—D Sy | |
OX0NOAKEHHS =
0) (O
Q (- @ J I o g (OO
€] Eels] ++
A+++—D
Knac
OANHMI
& K . EdexTuBHIiCTL edeKTMBHICTE 3'efHaHHA TPY6
BCepeauHi Hewae SEER/ .
Mogenb OXO0NOAKEHHs / eHepril piaviHa / ras
oavHMUA KarTanor SCoP
N onaneHHs (KBT) | oxonopxeHHs - MM (groiimn)
Ha30BHI
/ onaneHuns
CL5000iL CF 53 E 7733701896
CL5000iL-Ha6ip 53 CF 53/56 At+/A+ 6,2/4,0 :‘;35/1/ /3:"1)2,7
CL5000L 53E 7733701870
CL5000iL CF 70 E 7733701897
CL5000iL-Hasip 70 CF 70176 A++/A 6,1/4,0 g?éleé ;;])5,9
CL5000L 70E 7733701871
CL5000iL CF 105 E 7733701898
CL5000iL-Ha6ip 105 CF-3 10,6/11,7 A++/A+ 6,2/4,0 8?852/5/ /‘;,1)5'9
CL5000L 105 E-3 7733701874
CL5000iL CF 140 E 7733701899
CL5000iL-Ha6ip 140 CF-3 141 /16.1 - 61/39 g?é‘f’,zlé /‘;,1)5'9
CL5000L 140 E-3 7733701876
CL5000iL CF 160 E 7733701900
. . 9,52/ d15,9
CL5000iL-Ha6ip 160 CF-3 15,8/18,2 - 6,1/4,0 318" /5/8")

CL5000L 160 E-3 7733701877

MpucTpoi MicTATe TOpOBaHi NapHMKOBI rasn R32. Mpuctpoi B
HaaBHOCTI 3 06.2022.

KomnnekT noctasku: (S) - CTaHAAPTHWIA, B KOMMNAEKT NOCTaBKW BXOAUTL: MyNbT ANCTAHLiiHOrO KepyBaHHsA RG 10A

(O) - onujioHanbHe, gogatkose obnagHaHHa: CRC R-1, G 10 CL-1i1 G 10 CLC
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KomepuinHi koHauuioHepu Multi Split

30BHiLUHIN 610K

At+++-D

OxonopyKeHHs

At+++—D

MOXNuBO

. Knac npoayKTuBHOCTI KOHirypauis
oaANHULSA e MOTY)XHICTb OXONOAXKEHHS /
Mopens . eHeprii oAVHWLB
Ha30BHi onaneHHs (kBT) N
OXONOAXKEHHs! / HarpiBaHHs BCepeAvHi
(miH.-maKc.)
Bosch Climate 5000 MS
MC 14 OYE 7733701510 4,1/4,4 A++/ A+ 6,8/4,0 -2
14 OVE
Bosch Climate 5000 MS
MC 21 OYE 7733701511 6,2/6,6 A++/ A+ 6,5/4,0 -3
21 OYE
Bosch Climate 5000 MS Q
MC 28 OYE 7733701512 82/88 A++/ A+ 7,0/4,0
28 OYE
Bosch Climate 5000 MS
42 OUE MC 42 OYE 8733500814 12,3/12,3 A++/A 6,5/3,8 -5

MpurcTpoi MicTATL $pTOPOBaHI NapHWKOBI rasu R32.

O
|

oanHULA = MOTY>)KHICTb OXONOAKEHHS / NiAKnloueHns Tpy6 piavHU/rasy
Mogens

BCepeauHi KaTtanor 06irpisy (kBT) - MM (atoiimu)

Bosch Climate 3000i RAC

—_— CL3000iU W 26E 7733701564 2,6/29 ®6,35/99,52 (1/4"/3/8")
Bosch Climate 3000i RAC .
- CL3000iU W 53E 7733701568 53/5,6 ®6,35/P12,7 (1/4"/1/2")

O
|

() @ —
6 :
< OTY)XHICTb OXONIOAXKEHHS / TigKnioueHHs TPy6 piavHU/rasy
KaTtanor 06irpiBy (kBT) - MM (atolimm)

CL5000iU W 26E 7733701572 26/29 6,35/99,52 (1/4"/3/8")

oanHULA
Mogenb .
BCcepeavHi

Bosch Climate 5000i RAC
26 E




O

KomepuinHi koHauuioHepu Multi Split

KomnakTHa KaceTa

oy
SKROPLIN

oaviHMUA
Mogens

BCepeAvHi Ne kaTanory

navens

MS 07 CAS 8733500815
Bosch Climate 5000
MS 07 CAS naHens
7/9/12/18 kbt VIR
MS 12 CAS 7739833690
Bosch Climate 5000
MS 12 CAS ——
7/9/12/18 kbTe IR

KaHan

O ) (M) (%52
SR A

3'eAHaHHsA Tpy6
NOTY)KHICTb OXO/IOAKEHHS / )

piaviva / ras
onaneHHs (kBT)

- MM (groiimn)

©6,35/9,52
oS (1/4"/3/8")

©6,35/99,52
SR (1/4"/3/8")
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£

oanHNLA ac MOTY)XXHICTb OXONI0AKEeHHs /
Mogens . 3'epHaHHA TPy6 Ans piaguHu/rasy - Mm (goiimm)
BCEepeAvHi KaTanor onaneHHs (KBT)

Bosch Climate 5000
MS 07-2 DCT

MS 07-2 DCT 7733700789

Bosch Climate 5000
MS 12-2 DCT

MS 12-2 DCT 7733700791

21/23 ®6,35/99,52 (1/4"/3/8")

35/38 ©6,35/P12,7 (1/4"/1/2")



OAVHULI NPOAYKTUBHOCTI
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2

2.6

12 35
18 53
24 7

Bosch Climate 5000 MS 14 OUE (4,1/4,4 kBT)

2 BHYTPpILUHi 610KUN

7+7 7+9 7+12 9+9

Bosch Climate 5000 MS 18 OUE (5,3/5,6 KBT)

2 BHYTPIiLWHI 610KN

7+7 7+9 7+12 9+9 9+12 12412

Bosch Climate 5000 MS 21 OUE (6,2/6,6 kBT) Q

2 BHYTPpilLHi 6510KN 3 BHYTpiLLHi 6n0KN
7+7 7+12 9+9 9+18 7+7+7 7+7+12 9+9+9

7+9 7+18 9+12 12+12 7+7+9 7+9+9

Bosch Climate 5000 MS 27 OUE (7,9/8,2 kBT)

2 BHYTPiLLHi 6110KN 3 BHYTpiLUHi 610KM

7+7 7+12 9+9 9+18 12+18 7+7+7 7+7+18 7+9+18 9+9+9 9+12+12
7+9 7+18 9+12 12+12 7+7+9 7+9+9 7+12+12 9+9+12 12+12+12
TRTFAI2 7+9+12

Bosch Climate 5000 MS 28 OUE (8,2/8,8 kBT)

2 BHYTpIiLLHI 610K 3 BHYTpILLHI 6n10KN 4 BHYTpIiLLHI 6n10KN

7+7 9+9 12+18 7+7+7 7+9+9 7+12+18 9+12+12 T+7+7+7 7+7+9+12 9+9+9+9
7+9 9+12 18+18 7+7+9 7+9+18 9+9+9 12+12+12 7+7+7+9 7+7+9+9

7+12 9+18 7+7+12 7+9+18 9+9+12 T+7+7+12 7+7+7+12 7+9+9+9

7+18 12+12 7+7+18 7+12+12 9+9+18 7+7+7+18

Bosch Climate 5000 MS 36 OUE (10,6/10,6 kBT)

2 BHYTpIiLHI 610KN 3 BHYTpiLUHi 610KkM 4 BHYTpIiLWHi 6n10KN

O

7+9 9+24 7+7+7 7+9+18 9+9+12 12+12+12 VaatZadrs 7+7+9+18 7+9+12+12 9+9+12+12
7+12 12+12 7+7+9 7+9+24 9+9+18 12+12+18 7+7+7+9 7+7+9+24 7+9+12+18 9+9+12+18
7+18 12+18 7+7+12 7+12+12 9+9+24 12+12+24 7+7+7+12 7+7+12+12 7+12+12+12 9+12+12+12
7+24 12+24 7+7+18 7+12+18 9+12+12 12+18+18 T+7+7+18 7+7+12+18 9+9+9+9 12+12+12+12
9+9 18+18 7+7+24 7+12+24 9+12+18 7+7+7+24 7+9+9+9 9+9+9+12
9+12 18+24 7+9+9 7+18+18 9+12+24 7+7+9+9 7+9+9+12 9+9+9+18
9+18 7+9+12 9+9+9 9+18+18 7+7+9+12 7+9+9+18

Bosch Climate 5000 MS 42 OUE (12,3/12,3 kBT)
2 oavHUL, ) e s q
e snoKa DL L onokis

7+9 7+7+7 9+9+9 18+18+18 T+7+7+7 7+7+18+24 9+9+9+12 T+7+7+7+7 7+7+9+9+18 9+9+9+9+9
7+12 TR 9+9+12 TR 7+9+9+9 9+9+9+18 TR 7+7+9+9+24 9+9+9+9+12
7+18 7+7+12 9+9+18 T+7+7+12 7+9+9+12 9+9+9+24 T+7+7+7+12 7+7+9+12+12 9+9+9+9+18
7+24 7+7+18 9+9+24 7+7+7+18 7+9+9+18 9+9+12+12 7+7+7+7+18 7+7+9+12+18 9+9+9+12+12
9+9 7+7+24 9+12+12 7+7+7+24 7+9+9+ 24 9+9+12+18 T+7+7+7+24 7+7+12+12+12 9+9+12+12+12
9+12 7+9+9 9+12+18 7+7+9+9 7+9+12+ 12 9+9+12+24 7+7+7+9+9 7+7+12+12+18
9+18 7+9+12 9+12+24 7+7+9+12 7+9+12+ 18 9+9+18+18 7+7+7+9+12 7+9+9+9+9
9+24 7+9+18 9+18+18 7+7+9+18 7+9+12+ 24 9+12+12+12 7+7+7+9+18 7+9+9+9+12
12+12 7+9+24 12+12+12 7+7+9+24 7+9+18+ 18 9+12+12+18 7+7+7+9+24 7+9+9+9+18
12+18 7+12+12 12+12+18 T+7+12+412 7+12+12 +12 12+12+12+12 T+7+7+12+12 7+9+9+12+12
12+24 7+12+18 12+12+24 7+7+12+18 7+12+12 +18 12+12+12+18 7+7+7+12+18 7+9+9+12+18
18+18 7+12+24 12+18+18 7+7+12+24 7+12+18 +18 7+7+9+9+9 7+9+12+12+12
18+24 7+18+18 12+18+24 7+7+18+18 9+9+9+9 7+7+9+9+12 7+12+12+12+12



Akcecyapu

b "
|

o |
F 5

Moaenb

MaHenb 7/9/12/18kBtu

Manenb CL5000i-P 4CC

MNanens CL5000i-P 4C

CRCR-1

MCP

AF-BJO1

G10CL-1

G10 CLC

KOMIMEKT AHU RAC/SCAC

3acToCyBaHHA

MaHenb kpuLku Anst kacet Climate 5000 MS CAS
7/9/12/18kBtu.

MaHenb KpuvLky ans kaceT Climate 5000iL 4CC
3,5/5,3 kBT

Haknagka Ha kacetu Climate 5000iL 4C
7,0/8,8/10,5/12,5/14,0/16,0 kBT

CyMIiCHICTb 3 APOTOBVIM KOHTPONIEPOM

i3 BHYTpiWHiIMK 6nokamu Climate 3000i, 5000i Ta
HOBVMM BHYTPILLHIMY 610kamu Climate 5000 L. biokun
AOCTYMHi Ans npogaxy 3 05/2022.

Mogynb po3lwnpeHHs BBOAY/BNBOAY (BMUKAHHS/
BUMKHEHHS/CUrHanizaLis) Ans HaCTIHHWUX BHYTPILLHIX
6nokis Climate 3000i Ta 5000i. Lle Ao3BoNIsIE Hanp. Ans
B3a€eMOJIi 3 NpoBiAHUM KoHTposnepom CRC R-1.

Habip TpiitHukiB
A5 BCTAHOBNEHHS crcTemMy Twin (CMHXPOHHa po6oTa)

Mogaynb Bosch IP-Gateway ans BigsaneHoro 3B'ssky.
MpaLitoe 3 HacTiHHUMK 6nokamu Climate 3000i, Climate
5000i Ta Climate 6000i Ta HOB/MY BHYTPILLHIMU
6nokamu Climate 5000iL 4CC, 4C, D Ta CF.

IHTepdelic Anst B3aemogii 3 mogynem IP-Gateway (G 10
CL-1, apT. Ne 7736604250) Ans BHYTpilLHix 6n10okiB Climate
5000iL 4CC, D i CF. NMpwcTpoi B HasBHOCTI 3 08.2022.

Mogynb kepyBaHHS ANS KOHAeHcaLjiiH1X arperaris 4o 14
KBT.

Mpaiic nuct KoHguuioHepn 2022 |13

Ne kaTanory

7739834567

7733701886

7733701887

7733701903

7733701597

8733500631

7736604250

7733701951

8734166561
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[Tporpama Bosch Climate Select

Bosch Climate Select — ue nporpama ans Bisyanisauii KoHAMLiOHepiB Bosch y Balomy gomi. Yce, Wwo BamMm NoTpibHo,
Le MObiNbHMIA NPUCTPIi i3 KaMepoto. 3aBASKN BUKOPUCTAaHHIO JOMOBHEHOI peasibHOCTi B/ 3MOXeTe nigibpaTtn

KOHAMLiOHep, AKWI igeanbHO nigiige nNig Baw iHTep'ep. An3aH i npreMHa atmocdepa y Bac nif, pyKoto.

[0l o
@ MoauBiTbCA | NOpiBHANUTE

Bun6upaiite i nepeBipaiite

BcTaHoBiTb geTani

i nonpociTk nponosuuito

I Pobierz w
@& App Store

POBIERZ Z

® Google Play

[Mporpama Bosch HomeCom Easy

Bosch HomeCom Easy — Lie po3ymMHe kepyBaHHS 3 6yb-AKOro Micud. 3a JONOMOroto NporpaMm B MoxeTe

KepyBaTV OMasieHHsM, rapsiyoto BOAOK Ta KOHAMULIOHYBaHHSIM Y CBOEMY IOMi Byab-se Ta 6yb-KONN.

@ MpocTo niaxknoUiThCA Q

MpocTo - eKOHOMTe eHeprito

{:C:)} MpocTo 6yab oHNauH

A MpocTo 6yabTe B 6e3neui

Pobierz w POBIERZ Z
[ App Store ® Google Play
; =135 (=]




Oco6n1mMBOCTIi KOHAULIOHEpIB
Bosch

3A0POB'AA TA AOBPOMNMOYYTTHA

®inbTp HD (High Density).

3aBAaKN MeHLLoMy giameTpy ¢inbTpyBanbHOI

biodinbTp
BIO-¢inbTp 3aTpMMyE 3BaXKeHi APi6Hi

CiTKM 3ZaTHa OYMLLATX NOBITPA Big NuAay i nuay YaCTUHKM MUY Ta 3HELLKOAXYE bakTepii,

40 80%. MopiBHAHO 3 TPAANLIAHMN rPUGKN Ta MiKpobu. PepMeHT BKIHOUYEHUIA
dinbTpamu Uuporo TMy edekTrBHICTE HD- y ubomy $inbTpi BOMBAE bakTepii,

dinbTpa 6inbL HixX Ha 50%. PO3UNHAYM IX KNITUHHI CTIHKW.

DYHKLiA camooumnLeHHS (i- Pe>knum caMoouvLLeHHA
Clean)

TexHosorisi i-Clean aBTOMaTV4YHO 3aMOPOXYE, a

3anobirae yTBOpeHHIO LBiNi 3aBAAKMN
BMKOPUCTaHHIO ioHiB Plasmacluster y

NOTiM LLUBUAKO PO3MOPOXYE iHilA, 06 BUAANNTI
N, UBINb i XXNP, AKi MOXYTb CAPUYUHATA BHYTPILLUHbOMY 6/10L.
HenprEMHI 3aMaxu, AKLLO BOHW MNPUAVNHYTL A0

Tens006MiHHMKa.

IoHizaTop IoHizaTop Plasmacluster
IoHi3aTOp BUAINSE B NOBITPS NO3UTUBHI i TexHonoris Plasmacluster BukopucToBye
HeraTMBHiI iOHW, SKi 6oproTbCs 3 A0 MO3NTUBHUX | HEFaTUBHMX iOHIB AN
Mikpobamu. BMCOKOedeKTMBHOr0O BMUAAIEHHS 3 MOBITPS
HebaXaHWX pe4yoBVH (HanpuKag,

6akTepiii, BipyciB, HENPUEMHMX 3aMnaxi.).
Pe>Xxum ocyLleHHSA
Bunpganse nigsnweHy Boaorictb 3
NPUMILLEHHS, 0CO6MBO B NapHi AHi.

HAAIVHA POBOTA

PeryﬂlOBaHHﬂ BOJIOFOCTi
Lis dyHKLiS 403BONNTE BaM NiATPUMYBATK BOJOTICTb Y
BaLLOMY OMi Ha ONTUManbHOMY PiBHi, 3a6e3neuyroun

NPVEMHWIA | 340POBUIA KNiMaT.

AHTUKOpO3iliHe NOKpUTTSA pe6ep B6éyaoBaHUA 3IMBHNI HacocC
CnewjanbHe aHTUKOPO3iliHe MOKPUTTS pebep O 3aBAsKkM BoYyAOBaHOMY Hacocy KOHAeHcaT

npozAoBXye 6e3nepe6iliHy po60Ty NPUCTPOLO. ST MPaBW/IbHO BiABOANTLCS 3 MPUCTPOIO.

aBTOonepesanyckK
% Balua cricTemMa KOHANLIOHYBaHHS He 3a6yAe XXOAHUX

HanalTyBaHb y pasi 3600 eEKTPOXMNBAEHHS.



KOM®OPT TA E®QEKTUBHICTb

CyMiCHMIA 3 MOHO- Ta
MYJIbTUCNCTEMOIO

OgHi 1A Ti caMi BHYTPILLHi 610K MOXHa
BMKOPUCTOBYBATY SIK 4111 MOHO, TaK i A/15
MYNbTUCUCTEM.

. =
BiTep, yHUKaul meHe

YHVKaliTe NpsiMoro NoToky MoBiTPs Ta HACONOAXYNTECH
NPUEMHUM KnimaTom, perynrornym HanpamMmok I'IOBiTpﬂHOI’O

MOTOKY 3@ 4OMNOMOTOH0 MyNbTa AVICTaHLiHOro KepyBaHHs.

[laTunK NpncyTHOCTI

Konn BuxoanTte 3 KiMHaTK

yepes 30 XBUIMH NPUCTPIi aBTOMATUYHO
3MEHLUNTL YacTOTy PO6OTU, SMEHLLYOUMN MpU
LibOMY €HeprocrnoXmBaHHsS.

Pe>xum Multi Space

Y pexxmmi Multi Space npucTpii WwWemAKo
0XO0/104KY€ abo HarpiBae Kinbka KiMHaT A0
3a/,aHol TeMneparypw.

MoTik noBiTps 360

PiBHOMipHWI po3nogin NoBiTps B
MPUMILLIEHHI 3aBAAKN AOAATKOBUM
MOBITPOBOAAM B KyTax rnaHeni.

®dyHkuia Follow Me

Mpwu BuKopucTaHHi ¢yHkUii Follow me 610k
NiATPUMYE Temnepatypy BinoBigHO A0
30HW, e 3HaXOANTBLCS NyNbT
ANCTaHUINHOro KepyBaHHS, a He TaMm, Ae
po3TaLloBaHUM KOHAVLIIOHEP.

MOo>XNMBICTb BCTAHOBJ/IEHHS
TPUBAJIOro MapLUpPYTYy MidK 610kamMm
Lle A03BOJISAE THYYKO NPOKNACTA
iHCTanAUito, WO 3'€4HYE 30BHILUHIN i
BHYTPILLHI 610KW.

> © @ @

XX

>
>
>

. ?
s

CONTACT

©

KomnakTHi po3mipu
Po3Mmipwn 30BHiLLHIX 610KiB
NOPIBHAHO HEBEUKI.

Po3ymHe oko

JlaTumnK pyxy BU3HaAYa€E NPUCYTHICTb Nt0Aen y
KiMHaTi Ta CnpsAMOBYE NOBITPSAHWI NOTIK Tak,
LLO6 Lie 6Y/10 3pYUHO KOXXHOMY.

Pe>Xym LLMPOKOro NoToKy
noe.iTpsa

3aBAsAKM ABOM ABUTYHaM MOTIK NOBITPps
MOXe 6yTn CNpsAMOBaHWUIA FOPU30OHTaNbHO
B IBOX HanpsiMkax ofjHo4acHo,
3a6e3neyyroun piBHOMIPHWIA | MPUEMHNIA
KAimaT y BCiil KiMHaTi.

6e3papoToBUNA NYNbLT

3 WOTUXKHA

rpagik

OCHOBHi ®YHKLii MOXHa 3MIHUTW LUNSIXOM 3MiHN
nporpam nyJsibTa AUCTaHLiiHOro KepyBaHHs. Bu
MOXeTe CTBOPUTM HalbinbLL 3pyYHi
HanaluTyBaHHS Ta BUAANUTHA Ti, ki BaM He

NoTPi6HI.

3MiHHWI 3a6ip noBiTpsA

(33aay i 3HU3Y)

Lle A03BOJISIE THYYKO aAanTyBaTUCA A0
BHYTPILUHBOI apXiTEKTYpU cUCcTEMM NoAadi
MoBITPS 40 MPUCTPOIO.

B6yaoBaHWIA CyXmii KOHTaKT
B6yzsoBaHWI 6e3M0TeHLiNHNI KOHTAKT (BK/1/
BMMK) y BHYTPiLLHbOMY 610U Hagae 6araTto

MOX/IMBOCTEN BUKOPUCTAaHHA LbOro eneMeHTa.

WiFi nynbT gnctaHuiliHoro kepyBaHHs

MpocTuii y BUKOPUCTaHHI f4oAaTok Bosch

HomeCom Easy Ans BiaAaneHoro kepyBaHHs
OCHOBHUMWU QYHKLiIMU MPUCTPOLO (NOTPibeH

[A0AaTKOBUIA Moaynb IP Gateway).



EdexT KoaHpa
BnactneocTi edpexTy KoaHan

TUXW peXXnm po60TU 30BHILLHBbOr0 6/10Ky
BCTaHOBNEHHS LIbOro pexmnmy Moxe

BMKOPUWCTOBYOTLCA AN KOHTPOJIbOBAHOIO 3MEHLLUNTN LUYM 30BHIiLLIHBOro 610Ky A0 4 Ab.

CNPsIMYBaHHSA MOTOKY XONOAHOrO MOBITPSA A0
cTeni Ta Tenoro NosiTps B340BX nignoru. Lie
3anobirae NosBi HENPUEMHMNX NPOTSATiB.

EHEPITO3BEPEXXEHHA

DYHKLiA peayKTOopa eKope>Xxum

PyHKLisa Gear NPOMNOHYE TpY BapiaHTV poboyoi YBIMKHeHHS Ljiei yHKLi 403BONINTD

L

NoTY>XHOCTi: 50%, 75% i 100%. By moxeTe KOHAVMLiOHepy npaLoBaTy B EKOHOMHOMY

=
=
=

BMOpPaTV HYXXYNIA piBEHb MOTYXXHOCTI ANS pexvmi npoTarom 8 roavH. Lie npn3soanTs A0
eKoHOMiT eHeprii. 3HKEHHS CNOXWBaHHA eHeprii 4o 20%

NOPIBHAHO 3i 3BUYAVHNM PEXMMOM PO6OTH.

1 BT B peXXuUMi ouikyBaHHs Tavimep

TexHOOris iHTeNeKTyabHOro BBIMKHEHHS/ MoroAnHHWI Tanmep, SKNIA fyXe Nerko

BYIMKHEHHS 03BO/IAIE MPUCTPOIO aBTOMATUUHO BCTaHOBUTU. KOHAVMLiOHEpP aBTOMATUYHO

©

NepexoAmnTN B PEXNM eHeprosbepexeHHs B BUMKHETbCS Yepe3 BCTaHOBNEHWNI Yac.
PeXVMi OUiKyBaHHS, 3MEHLLYHOUMN CMOXNBAHHS
eniekTpoeHeprii 3i 3BM4ariHnx 5 BT 4o 1 BT Ha

roAVIHY, Lo cTaHOBUTb 80%-90% ekoHOoMii.

MpoTuMopo3HUiA

Y LipOMy pexuMi NpUCTPIn NigTPUMYE
Temnepartypy B NpumMmiLLeHHi BuLLe 8°C i
3anobirae 3amep3aHHIo.

O
@

[li3HanTecH 6i}'IbLIJe rlpo

MepeniaiTb Ha Haw caiT www.bosch-klimatacja.pl




30ipHUK 3HaHb
w KOpKWCTyBa4ya

Brnbepite NeBHY MapKy
Ta ePeKTNBHI piLUeHHS







AopaTtkoBa iHpopmaLin:

TexHiuHO-KOMepLiliHa rapsya niHis
22715 46 29*

www.bosch-klicja.pl
Klimatacja@pl.bosch.com

* BapTiCTb NiAKNOYEHHS 3rigHO 3 Tapudamm onepaTtopa

AKTyanbHy Bepcito npanc-amcTa MoxHa 3HanTn Ha www.bosch-klicjacja.ply

, oTorpadii geskmx NPoAYKTIB He € TOUHUM Bif0OPaXKEHHAM iX GaKTUYHOIO BUrNAAY.

BKnaaui «MigTpnmkar», po3gain «Mpanc-nmcr».

3aBaHTaXWUTN

BiZANOBIAANBHOCTI 3@ KOMMO3ULLiFHI YW ApyKapCbKi MOMUAKN

MoXNMBI TeXHiYHI 3MiHK 6e3 nonepeAHbOro NOBIAOMIEHHS. YMOBW, HaBejeHi B INCTIBL, He € Npono3unLisiMin B po3yMiHHI LInBinbHoro kogekcy. Robert Bosch Sp. z 0. 0. He Hece

04/2022

Robert Bosch Sp. z 0. o.
Kadpeapa TennotexHikm ;‘) BOS‘ : H
Byn. PaHkoBi 30pi 105 \_/

02-231 BapaBa Technologia blizej nas






